
MK: EPISLIK – УПАТСТВО ЗА КОРИСНИК 

 

Преглед на производот 

 

1. Прекинувач за вклучување/исклучување 

2. Заштитна капа 

3. Епилаторско тркало 

4. Капаче на главата на епилаторот 

5. LED светло 

6. Приклучок за полнење 

7. USB кабел за полнење 

 

 

Упатство за употреба 

1. Пред првата употреба, наполнете го епилаторот Plucky 3.0 со приложениот USB кабел 

околу 40 минути. 

2. При користење на уредот, нежно затегнете ја кожата на местото што го третирате за да 

го намалите непријатното чувство. 

3. Вклучете го уредот со придвижување на прекинувачот надесно. Вграденото LED светло 

автоматски ќе се вклучи. 

4. Препорачуваме прво да почнете со употреба на брадата за подобро привикнување. 

5. Поместувајте го уредот спротивно од насоката на растење на влакната за оптимални 

резултати. 

6. По употреба, исклучете го уредот со придвижување на прекинувачот налево. 



7. Пластичниот додаток околу главата на епилаторот е наменет за чувствителни подрачја. 

8. За подлабинско отстранување на влакна или за третирање на помалку чувствителни 

подрачја, отстранете го додатокот и користете го епилаторот со целосно откриена глава. 

9. За да го отстраните додатокот за чувствителни области, едноставно лизнете го нагоре. 

 

 

Нега по употреба и одржување 

• Темелно исчистете го уредот по секоја употреба за да обезбедите максимална 

ефикасност и хигиена. 

• Препорачуваме нанесување на хидратантен крем по отстранувањето на влакна за да се 

смири кожата. 

• Ако го користите епилаторот за првпат, најдобро е да ја направите епилацијата навечер 

за црвенилото, ако се појави, да исчезне до утрото. 

 

УПАТСТВО ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ И ОДЛАГАЊЕ: 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: EPISLIK – MANUAL PËRDORIMI 

 

Përshkrimi i produktit 

 

1. Butoni i ndezjes/fikjes 

2. Kapaku mbrojtës 

3. Rrota e epilatorit 

4. Mbulesa e kokës së epilatorit 

5. Drita LED 

6. Porta për karikim 

7. Kabllo USB për karikim 

 

 

Udhëzime për përdorim 

1. Para përdorimit të parë, karikoni epilatorin Plucky 3.0 me kabllon USB të përfshirë për rreth 

40 minuta. 

2. Gjatë përdorimit të pajisjes, tërhiqeni butësisht lëkurën në zonën që po trajtoni për të 

minimizuar ndjesinë e pakëndshme. 

3. Ndezeni pajisjen duke e shtyrë butonin në të djathtë. Drita LED e integruar do të ndizet 

automatikisht. 

4. Për t'u mësuar me përdorimin e epilatorit, rekomandohet të filloni nga zona e mjekrës. 

5. Lëvizni pajisjen kundër drejtimit të rritjes së qimeve për rezultate optimale. 

6. Pas përdorimit, fikeni pajisjen duke e kthyer butonin në të majtë. 

7. Pjesa plastike përreth kokës së epilatorit është projektuar për zona të ndjeshme. 



8. Për heqje më të thellë të qimeve ose për zona më pak të ndjeshme, hiqeni pjesën mbrojtëse 

dhe përdorni epilatorin me kokën tërësisht të zbuluar. 

9. Për të hequr pjesën për zonat e ndjeshme, rrëshqiteni lehtë nga lart. 

 

 

Kujdesi pas përdorimit dhe mirëmbajtja 

• Pastroni pajisjen në mënyrë të plotë pas çdo përdorimi për të garantuar higjienë dhe 

efikasitet maksimal. 

• Rekomandojmë përdorimin e një kremi hidratues pas depilimit për të qetësuar lëkurën. 

• Nëse jeni duke përdorur epilatorin për herë të parë, është më mirë ta bëni këtë në mbrëmje 

që çdo skuqje e mundshme të largohet gjatë natës. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


